uumuE DEI COMUNI MONTANI A AMIATA iy

GHDEEETAHA
T ARG OSE
PRENINCM DI GROSSETO

pERETRTRIRIS P

DETERMINAZIONE: COPIA

Datarminazione n® T&2 del 22M5/2013

SERVIZIO M. I

Oggetta:  Apsivdicazione definitivaalla dina COMMERCIALE TOSCD CRU sl di Grosselo

per la [ormiiura di allestimentn & trasformazione in seareghile mezzo meceanico ALE.
Mercedes Unimog, .-

L'anne dusmilatredici, add] ventofio dal mase di maggle alle ere 11:.00 nella sede del'Ente,
al sensl dell'arl. 43 dello Statuto, assums |2 seguante detarminaziona:

IL HRIGENTE INCARICATO: PAPALIN! Dr. CEBARE



IL DIRH:FNTE INCARICATY)
TAPALEN] Dr. CESARE

¥ISTA lu proposta di determinazione redatta dall*lstrniors Direttive Sig, Laceeroni Maurizio riguardante:
“Ageivdicasione definitiva ulla ditta COMMERCIALE TUSCD GRU sl i Grossets per le fornituca di
sllestimento g trasfirmazione in scurrebile mezzo meccanicn &, LR, Mereedes Lnimng,";

COMNSTATATID che lu proposta contiene tutt] gli efementi della cterminazione per et la stessa pui exscre
Approvala integralmeriie:

ACUOQUISITS il visto favorevele di regolarile contabile, pelativa alla copermura linanziaria, espresso dal
LR eomme previsto dall'ar, 151, 4° coomma, det Dr Lps. 2672060 '

CONITATATU CHE Carpomenta ricade uells competenza del Servizio M. T ui sensi dellart. 43 delio

Staturo vipenle e del Regolamento Uffici e Servis dell'Ente appeovata dalla Gionta Csecutiva can atto n. 61 -
del 02041998, ,

CONSIDERATD che cum il presente provedimonto si d3 luogo ad attivilh emminisiracva Ji cararore
gestiomale che ficade nella cumpetenza del Dingente Incaricaly i scrisi del combinato disposte dulle
Sepruenti moTme:

Art. 107 ded 13.Lgs. 26772004, Art. 3 comma 2 del D.Lps 0. 2903 & successive modificazioni et iniegrazrion|;
Art, 41 ¢ 43 dello Stanno, Art 3 dol Regolamenta Ordinaments Ufied;

VISTIY il P.EC. dellanna di riferimenta eon il guale venivano assepmutt ai [ditigenti I capitoli riservati alla
lora gestione ai sensi dell'Art, 169 del D Lgs. n. 267/72000;

¥I5TO il Regolamentw per la discipling delle Determinazioni spprovatn dalla Assemblea con delibera n, 64
cdel 22.11.1993% e sucocszjve m-!:ld[fu:.u.zinni ed inlepruziont;

VISTO o slatuto approvaw dui consiph comunali di ciaseun comune aderente sll'umone & pubblivato
nei termini i legge sul siti on-line del comuni assoclati e sul BURT Pare Sceonda n 45 dlesd
Q311242 - Supplementa n. 142; :

DETERMINA

I}- D approvare, cosl come zpprova, intepculmente la proposin di determinazione che, allegata al
presente alio. ne eoshimisce parte mtegrante & soslunziale;

- [¥impurare la spesa di € 2286900 ai Capitoli come meglin specificaly in propnsts,

BG (LD OT2413)



UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA A.

GROSSETANA ‘

Areidnges — Cganck dul Fieoo - Castell'Aomme — (40 plan - Buccalbegnn - Sents Fiome - §egs i — Siamprossans
CF - 2003 - 166

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

UFFICI0 PROPONENTE: CANTIERI FORESTALL

OGCETTD:  AGCIUDICATIONE DEFTNITIVA ALLA DITTA TOSCO GRUT DI GROSSCTO FORNITURA DI
ALLESTIMENTO E TRASFORBAZIONE TH BCARRAD [LE MEZZD MECCANICO A LR,
MERCEDES UNIMOG. :

VISTODTREQOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COFERTURA FINANZIARIA
EX ART. 151 COMMA 4° DEL DULGS. 1R0&2000 N* 287,

Cwpitele | Oggetio Capitabs | Asno | Dopoubiitd [Tmpovie [ Nom. | Data imp. |[Neme | Dats Alte
Rif [mp. | Inforeu Al lmp.
I‘rl:;i'bn'l. Iﬁmp. i
412402 20132 2L10140) A4 |1fes.f1( 35T R¥-oadd
117001 . 2012 l.n:u:m i = & =
117003 2012 734,62 ik i & =

Si witesta che le somme [IMPEGINATE con il presente atto trovano eopertica ned capitoli deseriiti
analiticamente nel precedents prospetto. Attesta eliresi che | prescot impepni sono stall registmati
nelle seritture dell'Ente ai tuoner soprs deserittl

Aitestozione di avvenuts pubbilcaztone ai sénsi dell’ART. 1% LECCE T AGOSTD 2012 N, 134
"AMMINIETRAZIONE APERTA™ ELENCO SDGEGETTT RENEFICIARL '[,‘I]H'I'HJBUTL!'EEF.EIEFET[T\-']

P

Q—ﬂweamu aite won ricntre nclie cesiabes & coll ol precederte punia. -
' IL EESPONSABILE DEL FI{UEEDIMIIHTG
H | i

' £



Aretufoeres — Casinl ded Flans - Camell o — L igaon - Raccaliegre - Sermea Flam - Sapmtoms — Sampraniore

UNIONE DE| COMUNE MONTANI AMIATA GROSSETANA | }I‘

Arcidosse 27 Maggio 2013

OGGETTO: Aggiudicazione d=fmitiva alla ditta COMMPROLALE TOSCD GRU ard dl Grosselo per la
Fornitura di allastimento = trasformazions in scurabile mesmn meccanico ALD. Morcedes

Unimog.-

PROPORTA DI DETERMINA
{hueste U'fficio Tecnleo Ceotierd Forestall

RICHIAMA i propriz precedente determinazione . 409 dal 21/03/2013 com la quale veniva indetta per il
gioma I204/2013 la procedurs di cottime Aduciaria fra Ditts esperte nel ssthore pil vicine alla seds
defls Unionn dei Comuni hontani Amiata Grozsetana, el sensi daflart. 125, del d.les. 16320086 ad ant,

© 173 del Begolamento d.p.r. n 207 del 51102010 per la fornitura di allestimenio & trasformazione in
searrabile mezze meccanico A 1B, Mercedas Unimog,

HICHTAMATA la detmrminazions dirlgenziale o 664 del 08052013 con la quals si dichirava deserm la
paca di cui glfa determinazions n. 409 del 210372013,

RICHIAMATA altresi la determinasions dirigenziale n. 669 del 130572013 con 18 quale in combinatn =)
disposto all'art. 125, comma 11 ultime periode com Part 57 del D.Lgs. 1632006, =i procedeva
all'affidamente diretto con la ditta COMMERCIALE TOSCO CHLU s di Grosseto che offre al
riguardo le necessaric garanzie per [ lavor di allestimanio scarrabile ed alle condizioni Gt previste
nel capitolato specials d'omeridichiareva desenta la garn di coi slla determinazione o 409 def
Z21/032013.

VISTO i1 preventive di spesa presentsto in dats 18 magplo 2013 dalla ditta COMMERCIALE TOSC0
GRI arl di Grosseto per i lavort di sllestimento scarrabile ed alle condizioni tutte previste nel
eapitolato specinle B’ aneri per I'importo i suro 18.900,00 al netto dell'TVA.;

TUTTO CidY* PREMESSD
FROPFONE

1y Di sutorizzare I'Ufficio Cantieri Forestale a proceders =i’ affidamento delinitve deila foritura di
alleatiments e trasformazione in scamabile del mezzo ALB. Merceder Unimos zba Ditta
COMMERCIALE TOSCO GRU arl di Grosscto alle coudizioni previste nel eapiiolato spevisle
d’oneri di cul alla determinazione n. 409 del 21032013 per Fimports complessive di suro
1B 20,00 8l netto dell'TVA.

2) DM stipulare il comtratto di cottime Mdecterio =i sengi dell®art. 334 11" comme del DPR 207/2010
tramite lettera di scambio con evi la stazione appaliante dispone Pordinazione dei beni o dei servizi,
ehe riports § medesini conisnutl previsti nol eapitolate 4" onerd.

3} Di impegrare la somma spese di euro 22.369,00, [VA incluse, si seguenti eapitoli:
Cap, 418.02 anno fingnziacic 2012_€.21.101,40
Cap. L1700 aono fingnziario 2102 €. 103281 —Tmp, Infornt, 336
Cap. 1170.02 anno ficanziario 2102 €. 734,69 - Imp. Inform. 5183

IL PROPONENTE
- Sig, uumn]l Manrizia -

Lﬂ—f




Letio, approvats 2 sotnecrito

E “Rers Rig &

s
T
Copia conforme all'originals in carta libers paEr uﬂ-ﬂiﬁﬁ;tivu.
I—]:. L T
; L e,
# LN
=g S
P : o
TR 7 Y y
R oo 5 Ay :-r;_l'l::|l_ e |
CERTIFICATO [ PURBLIGAZIONE

Capia della presents determinaziona viens pubblicata all'Albe Pretorio ending in apposita segiona “Alhg
Prefono’ del sha Wed fstituzionals dell'Uniane oei Comuni Mantani Amiata Grossetana®, gccessibile a)
pubtlico (art. 32, comma 1 lagge 18 Giugno 2008 n, 68), per quindici giomi congacutivi

cal ... OS FER M., al..... A0 FEB 204 &
Come misura di conntcenza colietiva.
i'5 FEB. 2y
Aridossoli., o
IL SEGRET 2RIQ

ALDD COREI

o e |

La presenta Determinazions & divenute esecutiva al sansi del comma 4 art 151 del D.lgs. 287/2000
L O Ting A3 :

e

il gieme ..o Per Appasizione vista di regalarity contabile attestarts la copertura
finenziaria

D YIEHE

MOM YWIEME

Seq Bl Mugiso di Vakdezdone con sede eIz ] I'Ul;in?ﬁ_ ﬁagiuharia P il cantrodks interna o gEEtone ai fini & per gl
efiedi dell™t, 26 L. 28899 conwng 3 Bia & pat il referto Bt 134/Big O.Lgs. 26572000
IL ZEGRETARIO

ALDO COPRY

* b w,CTN-E1T fivle, e it ; A



